https://www.sodick.co.jp/

※V-LINE®、eV-LINE®は株式会社ソディックの登録商標です。　※展示内容につきましては、予告なく変更となる場合がございます。

各　位

拝啓
　秋暑の候、皆様に置かれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では、

「名古屋プラスチック工業展2021」（ポートメッセなごや）に出展いたします。
　お忙しいとは存じますが、是非御来場下さいますようお願い申し上げます。
　社員一同、心よりお待ちいたしております。
 敬具

ー CASE時代に適応する最高の成形品質を提供ー

デジタル成形システム構築に貢献するV-LINE®

E-12 小間番号

ソディックブース

株式会社ソディック

会 期 2021年9月29日（水）～10月1日（金）10:00～17:00（最終日のみ16:00まで）
ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場 第3展示館）会 場

国内営業統括部 統括部長 島田 幸徳

MS100
eV-LINE® 電動射出成形機

DEMO：
無色透明樹脂の酸化抑制

酸素濃度100ppm以下管理に
よる生産性向上

MS150
eV-LINE® 電動射出成形機 DEMO：

機能性樹脂成形品の
形状改善
微細発泡成形による
ヒケ改善および生産性向上
（サイクルアップ）

TR40VRE2

V-LINE®
竪型 ロータリ式 射出成形機

NEW

DEMO：
金属部品インサート精密成形
インサート精密成形のデータ管理

来場事前登録の上、
「来場者証」を
ご持参ください。